
PORTARIA PGJ/PI Nº 551/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições legais, e

CONSIDERANDO o adiamento da 4ª Semana Nacional da Campanha Justiça pela Paz
em Casa,

R E S O L V E

REVOGAR a  Portaria  PGJ/PI  nº  503/2016,  que  designou os  Promotores  de  Justiça
MARIA  DO  AMPARO  DE  SOUSA  PAZ,  SILAS  SERENO  LOPES,  DANILO
CARLOS RAMOS  HENRIQUES, MÁRIO ALEXANDRE COSTA NORMANDO  e
RITA DE CÁSSIA DE CARVALHO ROCHA GOMES DE SOUZA, para atuarem na 4ª
Semana Nacional da Campanha Justiça pela Paz em Casa, promovida pelo Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí,  no período de 07 a 11 de março de 2016, junto à 5ª  Vara
Criminal de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de março de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

